CONCLUSÃO
 7. Em relação aos rendimentos financeiros glosados 
 a) Os rendimentos financeiros transladados das empresas incorporadas Linex Participações (AC 2004 e AC 2005) e da SISPLAN (AC 2006 e AC 2007) foram oferecidos a tributação no valor de R$ 111.425.611,36 (cento e onze milhões, quatrocentos e vinte e cinco mil, seiscentos e onze reais, e trinta e seis centavos) e retenção a título de IRRF � rubrica 3426 no valor de R$ 18.626.984,27.
 b) Com relação a diferença de R$ 22.011.044,55 não há comprovação contábil por documentos hábeis de seu oferecimento nas empresas incorporadas.

[...]

CONCLUSÃO 

7. Em relação aos rendimentos financeiros glosados  

a) Os rendimentos financeiros transladados das empresas incorporadas Linex 

Participações (AC 2004 e AC 2005) e da SISPLAN (AC 2006 e AC 2007) foram 

oferecidos a tributação no valor de R$ 111.425.611,36 (cento e onze milhões, 

quatrocentos e vinte e cinco mil, seiscentos e onze reais, e trinta e seis centavos) e 

retenção a título de IRRF – rubrica 3426 no valor de R$ 18.626.984,27. 

b) Com relação a diferença de R$ 22.011.044,55 não há comprovação contábil por 

documentos hábeis de seu oferecimento nas empresas incorporadas.